[image: ]
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
ГЛАВА ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.04.2025 № 02
пос. Горняцкий

[bookmark: Наименование]О назначении публичных слушаний

В целях обсуждения населением правил благоустройства территории муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» в соответствии с Уставом муниципального образования «Горняцкое сельское поселение», Собрание депутатов Горняцкого сельского поселения постановляет:

1. Назначить публичные слушания в форме информирования населения о правилах благоустройства территории муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» на 14 часов 00 минут 14.05.2025 года.
2. Провести публичные слушания в ДК «Артем», по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, пос. Горняцкий, ул. Садовая 11 а.
3. Ответственным за проведение публичных слушаний о правилах благоустройства территории муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» назначить заведующего сектором муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения Т.В. Дудникову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -
глава Горняцкого сельского поселения                                             Н.В. Дрокина
image1.png